平成２９年６月１５日

町民の皆様へ

門川町新庁舎建設について

住民説明会住民説明会住民説明会住民説明会をををを開催開催開催開催しますしますしますします

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、現在の庁舎は窓口の分散化や老朽化に伴う維持修繕費の増大が課題となっており、

更に将来発生が予想されています南海トラフ巨大地震の津波による現庁舎への被害も危

惧されています。そこで門川町では、新庁舎建設に向けた取り組みを行っております。

今回、これまでの取り組み内容等に関する説明会を、下記のとおり開催したいと思いま

すので、ご多用中とは存じますがご参加下さいますようご案内申し上げます。

駐車場については、会場となる各小・中学校の駐車場及びグラウンドをご利用ください。

なお、７月３日（月）から１４日（金）の期間に、パブリックコメントを門川町役場及

び町公式ホームページ上で実施いたします。詳しい内容は、町広報７月号及び町公式ホー

ムページに掲載致します。

謹白

※パブリックコメントとは…広く公に（＝パブリック）、意見・情報など（＝コメント）

を求める手続きのことです。

記

日付日付日付日付    対象地区対象地区対象地区対象地区    会場会場会場会場    時間時間時間時間

6666 月月月月 26262626 日日日日

（（（（ 月月月月 ））））
松瀬松瀬松瀬松瀬、、、、三三三三ヶヶヶヶ瀬瀬瀬瀬、、、、上井野上井野上井野上井野、、、、大内原大内原大内原大内原

西門川西門川西門川西門川中学校中学校中学校中学校

体 育体 育体 育体 育 館館館館
19191919 時時時時 30303030 分分分分～～～～

6666 月月月月 27272727 日日日日

（（（（ 火火火火 ））））

小松小松小松小松、、、、大丸大丸大丸大丸、、、、小園小園小園小園、、、、城屋敷城屋敷城屋敷城屋敷、、、、

中山中山中山中山、、、、五十鈴五十鈴五十鈴五十鈴、、、、栄栄栄栄ヶヶヶヶ丘丘丘丘、、、、平城東平城東平城東平城東

梅梅梅梅のののの木木木木、、、、平城西平城西平城西平城西、、、、城城城城ヶヶヶヶ丘丘丘丘

五十鈴小学校五十鈴小学校五十鈴小学校五十鈴小学校

体 育体 育体 育体 育 館館館館
19191919 時時時時 30303030 分分分分～～～～

6666 月月月月 28282828 日日日日

（（（（ 水水水水 ））））

中村中村中村中村、、、、加草加草加草加草 1111～～～～5555 区区区区、、、、庵川西庵川西庵川西庵川西、、、、

庵川東庵川東庵川東庵川東、、、、須賀﨑須賀﨑須賀﨑須賀﨑、、、、牧山牧山牧山牧山、、、、谷谷谷谷のののの山山山山

草川小学校草川小学校草川小学校草川小学校

体 育体 育体 育体 育 館館館館
19191919 時時時時 30303030 分分分分～～～～

6666 月月月月 29292929 日日日日

（（（（ 木木木木 ））））
東栄町東栄町東栄町東栄町、、、、西栄町西栄町西栄町西栄町、、、、宮宮宮宮ヶヶヶヶ原原原原、、、、竹名竹名竹名竹名

門川門川門川門川中学校中学校中学校中学校

体 育体 育体 育体 育 館館館館
19191919 時時時時 30303030 分分分分～～～～

6666 月月月月 30303030 日日日日

（（（（ 金金金金 ））））

南町南町南町南町 1111～～～～2222 区区区区、、、、南南南南ヶヶヶヶ丘丘丘丘、、、、上町上町上町上町

本町本町本町本町、、、、旭町旭町旭町旭町、、、、尾末東尾末東尾末東尾末東、、、、後向後向後向後向

中尾中尾中尾中尾、、、、下納屋下納屋下納屋下納屋、、、、上納屋上納屋上納屋上納屋 1111～～～～3333 区区区区

門川小学校門川小学校門川小学校門川小学校

体 育体 育体 育体 育 館館館館
19191919 時時時時 30303030 分分分分～～～～

【【【【おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先】：】：】：】：門川町役場門川町役場門川町役場門川町役場    新庁舎建設室新庁舎建設室新庁舎建設室新庁舎建設室

【【【【電電電電 話話話話】：】：】：】：63636363----1140114011401140（（（（内線内線内線内線 259259259259））））